melakukan open table/pameran. Adapun penyelenggaraan open 

tabel/pameran di sekolah dapat disesuaikan dengan kondisi kegiatan 

operasional serta ketersedian sarana dan prasarana di Unit Kerja 

5.3. Nominal penarikan di sekolah maksimal sebesar Rp 250.000; (dua 

ratus lima puluh ribu rupiah) per penarikan. Penarikan melebihi 

nominal tersebut hanya dapat dilakukan saat nasabah bertransaksi di 

kantor BRI serta channel BRI termasuk agen Layanan Keuangan 

Tanpa Kantor Dalam Rangka Keuangan Inklusif (Laku Pandai) atau 

pada nasabah melakukan penutupan rekening.